Av. Desembargador Joã o Paes de Carvalho, s/n - Centro - Palmeirina - PE
     CEP: 55310-000 CNPJ: 04.997.661/0001-94 - Fone: (087)3791-1397

Ofício nº 008/2018.

Palmeirina, 26 de março de 2018.

Senhor Inspetor,

  Vimos através deste, encaminhar a V.Sª., a Prestação de Contas Anual

do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Palmeirina, relativo ao

exercício de 2017.

  Sem mais para o momento, apresentamos votos de estima e elevada

consideração.

  Atenciosamente,

  Silmara Ney Catão Ferreira

           Diretora Presidente

Ilmº. Sr.

José Artur Filho

Inspetor Regional do Tribunal de Contas do Estado

Palmares - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

M
A

R
A

 N
E

Y
 C

A
T

A
O

 FE
R

R
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 76551520-29a3-43df-9dab-949290f6072f